
 
 
 

 
Uchwała Nr XXIII/206/ 2016 

Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 4 kwietnia 2016 roku 

 
w sprawie zmiany Statutu  Miasta Szczecinek 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
  
§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/39/03 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 stycznia 2003r .   
w sprawie  Statutu Miasta Szczecinek ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013r. poz. 1067 ) 
zmienionym uchwałą Nr XII/98/2015 Rady Miasta Szczecinek z dnia 6 lipca 2015r w sprawie zmiany 
Statutu Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3127), wprowadza się 
następującą zmianę:  
 
- § 7  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
       „2. Rada składa się z 21 radnych, wybieranych przez mieszkańców Miasta w wyborach, 
przeprowadzonych zgodnie z  ustawą z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2015r. 
poz. 1043, z późn. zm.).” 
 
 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
                                                  
                                                                                        Przewodnicząca Rady Miasta  
             
                                                                                                    Katarzyna Dudź 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


